
 

 

 

 
 

 
Codice CUP: G19I22000330001  

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-
line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
www.iccampobellodimazara.edu.it 

 
 
 

Ai Componenti della Commissione 

Prof.ssa Giulia FLAVIO 

Dott.ssa Rosaria ANGELO 

Ass. Amm. Rosaria CIRAVOLO 

Ass.Amm.  Antonio ACCARDI 

SEDE   
 

 

OGGETTO: Nomina Commissione per la valutazione delle offerte pervenute “Indizione di un Avviso 
di manifestazione di interesse con invio di un preventivo ai sensi dell’articolo 36 comma 2 lett. B del 
D. LGS. 50/2016, per l’affidamento di un servizio di noleggio pullman GT per Uscite Didattiche – per 
l’attuazione delle azioni riferite a: FONDI STRUTTURALI EUROPEI (FSE) AVVISO AOOGABMI / 
33956 DEL 18/05/2022 - FSE e FDR - Riduzione della dispersione scolastica e formativa.10.1.1 
Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 10.1.1A Interventi per il successo 
scolastico degli studenti Scuola d’Estate 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-310  
 
CIG: ZC136FE3F7  
CUP: G19I22000330001  
Codice Progetto: 10.1.1.A-FDRPOC-SI-2022-310 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 
1924, n. 827 e ss.mm. ii; VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia 
di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss. 
mm. ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15 marzo 1997, n. 59; VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente 
“Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per 
la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il DECRETO 28 agosto 2018, n. 129. Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107.; 

VISTO  il Decreto Assessoriale n.7753/2018 della Regione Sicilia concernente “Istruzioni generali 

 

I.C. Pirandello - S.G. Bosco 
Piazza Addolorata 1 - 91021 Campobello di Mazara 

tpic81800è@istruzione.it tpic81800e@pec.istruzione.it 

IC PIRANDELLO S.G. BOSCO - C.F. 81000910810 C.M. TPIC81800E - AD3561B - AREA PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0009089/U del 13/07/2022 10:25:07

Commissioni e gruppi di lavoro

IC PIRANDELLO S.G. BOSCO - C.F. 81000910810 C.M. TPIC81800E - AD3561B - AREA PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0009089/U del 13/07/2022 10:25:07

II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro



 

 

 

 
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche funzionanti nel territorio 
della Regione Siciliana”; 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 
sull’aggiudicazione dei contratti di concessione sugli appalti pubblici e sulle procedure 
d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi 
postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi 
a lavori, servizi e forniture; 

VISTO  il Programma annuale E. F. 2022 approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 44 del 

19/01/2022; 

VISTO l’avviso prot. AOOGABMI / 33956 DEL 18/05/2022 del MIUR – Dipartimento per la 
Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per 
la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma 
Operativo Nazionale ““Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020” 2014-2020.  

VISTA  la nota prot. Prot. AOOGABMI - 53714 del 21/06/2022 con la quale la Direzione Generale 
per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato 
autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo 
complessivo di € 33.022,80; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
2014-2020; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n° 69 del 29/06/2022 con la quale è stato assunto nel 
Programma Annuale corrente il progetto; 

  RILEVATA    la necessità di individuare la Ditta alla quale affidare il servizio di trasporto degli alunni per Uscite              

Didattiche previste nell’ambito del progetto; 

  RITENUTO  necessario per l’espletamento delle procedure di gara prot 8733 del 30/06/2022 l’individuazione di 

una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità, 

 
DISPONE 

 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche pervenute, per la procedura in premessa è 

così costituita.  

• Giulia Flavio  - Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente);  

• Rosaria Angelo  - DSGA - (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

• Rosaria Ciravolo  - Assistente Amministrativo (con funzione di segretario verbalizzante); 

• Antonio Accardi - Assistente Amministrativo (componente della Commissione giudicatrice). 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi 

indicati. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 

dei punteggi attribuiti agli operatori economici relativamente all’offerta tecnica indicata nella scheda 

allegata. 

Art.3 

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre 10 giorni dalla scadenza indicata nel bando di 

gara. 

 

 



 

 

 

 
I signori componenti della Commissione Giudicatrice in indirizzo sono convocati per il giorno 

13/07/2022 alle ore 12,00 presso l’ufficio del Dirigente Scolastico per la valutazione delle offerte economiche 

pervenute. 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof.ssa Giulia Flavio           



 

 

 

 
 


		2022-07-13T11:33:17+0200
	GIULIA FLAVIO




